ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________№ __________
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 40:27:040302:33, расположенном по адресу ориентира: Калужская область, г. Обнинск, ул. Железнодорожная, 9а
Рассмотрев протокол от________ и заключение от _________ о результатах общественных обсуждений по проекту постановления Администрации города Обнинска «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 40:27:040302:33, расположенном по адресу ориентира: Калужская область, г. Обнинск, ул. Железнодорожная, 9а» в соответствии с п. 6 ст. 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 40:27:040302:33, расположенном по адресу ориентира: Калужская область, г. Обнинск, ул. Железнодорожная, 9а, в части отступа от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения объектов капитального строительства.
Глава Администрации города                                                                         Т.Н. Леонова